НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2020 № 111/275

О  назначении  дополнительных
выборов  депутата  Собрания
муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьей 11 Закона Сахалинской области «О муниципаль-

ных выборах в Сахалинской области» от 28.04.2008 года № 35-ЗО, решением Со-

брания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 10.02.2020

г. № 32 «О досрочном сложении полномочий Тулинова Ю.П.», Ногликская терри-

ториальная  избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутата Собрания муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский» по двухмандатному избирательному округу № 1 на 13

сентября 2020 г.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации му-

ниципального образования «Городской округ Ногликский» в разделе «Территори-

альная избирательная комиссия»  и в газете «Знамя труда».

        Председатель комиссии                                                         Н.В.Бирюкова

Секретарь комиссии                                                               С.П. Лаврова

	Р Е Ш Е Н И Е